
CHIAPAS/TECPATAN     
FORMATO DEL EJERCICIO Y DESTINO DE GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS  

AL PERIODO 01/04/2023 AL 30/06/2023

PROGRAMA/FONDO DESTINO DEL RECURSO EJERCICIO REINTEGRO 

DEVENGADO PAGADO 

ATENCIÓN DE EMERGENCIAS/ FORTAMUNDF. 
TECPATAN  $  726,193.04

OBLIGACIONES FINANCIERAS 
TECPATAN  $  5,861,784.95

SEGURIDAD PÚBLICA TECPATAN  $  6,148,919.21

IDENTIFICACIÓN Y REDUCCIÓN DE 
RIESGOS DE DESASTRES

TECPATAN  $  361,735.18

DEFINICIÓN Y CONDUCCIÓN DE LA 
PLANEACIÓN PARA EL DESARROLLO 
REGIONAL/

TECPATAN  $  1,073,324.18

URBANIZACIÓN TECPATAN 33,482,229.70

URBANIZACIÓN/FISM TECPATAN  $  2,880,303.53

726,193.04

5,861,784.95

6,148,919.21

361,735.18

1,073,324.18

33,482,229.70

2,880,303.53




