

CHIAPAS/TECPATAN FORMATO DEL EJERCICIO Y DESTINO DE GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS AL PERIODO 01/04/2023 AL 30/06/2023



PROGRAMA/FONDO	DESTINO DEL RECURSO	EJERCICIO		REINTEGRO
		DEVENGADO	PAGADO	
ATENCIÓN DE EMERGENCIAS/ FORTAMUNDF.	TECPATAN	\$ 726,193.04	726,193.04	
OBLIGACIONES FINANCIERAS	TECPATAN	\$ 5,861,784.95	5,861,784.95	
SEGURIDAD PÚBLICA	TECPATAN	\$ 6,148,919.21	6,148,919.21	
IDENTIFICACIÓN Y REDUCCIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	TECPATAN	\$ 361,735.18	361,735.18	
DEFINICIÓN Y CONDUCCIÓN DE LA PLANEACIÓN PARA EL DESARROLLO REGIONAL/	TECPATAN	\$ 1,073,324.18	1,073,324.18	
URBANIZACIÓN	TECPATAN	33,482,229.70	33,482,229.70	
URBANIZACIÓN/FISM	TECPATAN	\$ 2,880,303.53	2,880,303.53	